Xungkoe Mbino-kpem Tork

MpennoXmnTe NOCETUTENSAM YHUBEPCASIBHOE MbISIO CO CBEXXIM
apomMaToM, KOTOPOe MaeasIbHO MOOXOONUT AN BCEX TUMOB KOXXM.
2Kuakoe Mbiio-kpem Tork cogep XuT YBAaXKHSAOLIME U
BOCCTaHaBNMBAOLLE UHTPEANEHTbI, KOTOPbIE BEPEXKHO
YXaKMBAIOT 3a KOXKEN BO BPEMS MbITbS PYK.

www.tork.ru

KPEMOBII

HacblleHHas yBRaxKHsALWAasa neHa co
CBEXXVM apOMaTOM MUTAET KOXKY

CepTndnumpoBaHo B COOTBETCTBUM C
cuctemon EU Ecolabel, 4to o3HavaeT
BbICOKUIN YPOBEHb SKOIOMMHYECKOM
3(PPEKTMBHOCTU



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540070019
1

285 mm
194 mm
128 mm
7.1 dm3
5150 g
5355 g

[MnacTrkoBas Yalla

TpaHcnopTHas
efyH1La

7310791052885
3
3

315 mm
200 mm
400 mm
25.2dm3
155 kg
16.4 kg

KapToH

7322540008333
108
108

1095 mm
800 mm
1200 mm
0.9m3
556.2 kg
589 kg

AnbTepHaTUBHbIE NMPOAYKThI
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KoHTaKkTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

dakc: +7 495 967 33 68



Technical data

CocTtaB Bona

naypetcynbdar HaTpus
KokoamcdoalleTaT HaTpus
rNKOMb aucTeapar

FLEPVH

[MEr-4 amma, pancoBoro Macna
JIMMOHHas KcioTa

XJI0pUL HATPWUS
(hEHOKCNITAHON
naypuarayTamar HaTpus
KOKO-IIOKO31 [,

raMLepun oneat
Kokam1aonponunGeTanH
oTayLLKa

6eH30IMHas KucioTa
MPOMUNEHTTTNKO b
[nervopoaleToBas KucoTa
TETPaAHATPVIS UMUHOAMUCYKLVIHAT
6eHsoar Hatpus

LMTPAaT rMaporeHesnpoBaHHbIX NaIbMOBbIX FINLEPUAOB
TOKOHEPOS

TNeuUTVH

ackopbuananbmMuUTaT

Cl 19140

Cl 15985

pH ~5

Cnocob aKcnnyaTauun HaHeCcT Mbl10 Ha MOKPbIE PYKW, BCMEHWTb, CMbITb Y BbICYLLNTL PYKM OAHOPA30BbIM
BOYyMaKHbIM MOMOTEHLIEM.

Cpok rogHocTtn /icnonb3oBaTh B TeUeHNE 72 MECSILIEB C AaTbl MPOV3BOACTBA, Kak YKa3aHO Ha BHYTPEHHEN U BHELLIHEN
ynakoBKax. XpaHuUTb B KOHTEHepe npu Temnepatype ot 0 °C go 30 °C

CobnofeHne HopMaTUBHbIX KocMmeTryeckast npoayKLyisi, KoTopas MpomaeTcs Nof, Mapkoi Tork, Mpon3BOAMTCS B COOTBETCTBIM C

NOJIOXKEHUM HOpMamMK1 Haa/1exalLlein NPou3BOACTBEHHON NpakTuki (GMP).

BesonacHocTb NpoyKTa oLieHVBanack B cooTBeTcTBUN co Ctatber 10 Pernamenta EC no
cepTrmnkaLmm kocMeTudeckmx cpeacts Ne 1223/2009, 1 NpoayKumnst cHMTaeTcs 6e30nacHon ans
3[10POBbSI YE/TOBEKA MPU UCMOSIb30BaHNN B OObIMHbBIX U B PA3YMHON CTEMEHM MPEACKa3yEeMbIX
ycnoBusix. He npeactaBnseT 60/IbLLOM ONACHOCTI A1 YEIOBEHYECKOrO 300PO0BBS UM OKPY>KAIOLLEN
cpedpbl. Mblno cooTBETCTBYET pernameHTam EC, perympytoLLM NpoBEAEHVE UCTIbITaHWIA Ha
>KNBOTHBIX.

[NpoayKT COOTBETCTBYET MOJSIOXKEHMSIM perfaveHTa EC/1907/2006, perympytoLLero Nnpor3BoacTBO
11 060POT BCEX XUMMHECKIX BELLIECTB, BKJIOHAS X 0BS3aTeNIbHYI0 PEMCTPALIMIO, C MOMpPaBKaMu.

B cootBetctBUM cO CTatbamn 13 1 16 Pernamerta (EC) Ne 1223/2009 Esponerickoro MNapnamerta u
CoBeTa M0 KOCMETNHECKOV MPOAYKLIM MPOAYKThI MpoLunn peructpaumio CPNP. Ne yBegomneHms
CPNP: 1540141

CepTudmkaums ISO 2271 (Hapnexallas npor3BoACTBEHHAS MPaKTVIKa)
ISO 9001 1 13485 (CucTema yrpaBieHst KaYeCTBOM)
ISO 14001 (CrcTema aKOMOrM4ecKoro yrpaBeHs) Homep nnuensnn EU Ecolabel
(skoaTukeTkm EC) (SE/030/02)

MacnopTt 6e3onacHOCTM [ocTtynHo Ha Beb-carnTe Tork

[poTokon ucneitaHuin LepmaToniorniecki npoTecTUpoBaHO. Peay/bTaTbl KOXKHbIX MPOO C OAHOKPATHLIM HAHECEHWEM

cpenctea n HabtoAeHVEM B TeyeHue 48 YacoB Obln noaTBep>XXAeHbl He3aB1CHMbIM AePMaTOJIOrOM:
MCNOJIb30BaHMe NPOAYKTa HE BbI3bIBAET PA3APaKEeHNA Ha KOXe

Version
Mpynna komnanmn SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeasaraeT NPOAyKTbl 4S9 IMYHOIO YXOA4a, CaHUTapHO-
rMrMeHnYeckre DyMarkHble TOBapbl, YNakOBOYHbIE www.tork.ru
mMaTtepwuasbl, nedaTHyo Gymary n NpoayKTbl U3 Maccuea SCA

npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npepnaraeT NosHbI aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUPEXAEHUI, MPOMBILLAEHHBIX NPEANPUATIIA, OOUCOB 1

Care of Life



